پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی، شورای امنیت ملل متحد و چالشهای جهانی با رژیم ایران

شرکت استروی اکسپورت مدعی شد: ایران مسئله نیروگاه بوشهر را سیاسی کرده است
شنبه 19 اسفند ۱۳۸۵ (10 مارس 2007)

رئیس شرکت سازنده نیروگاه برق اتمی بوشهر مدعی شد که سیاسی سازی بیش از حد ساخت این نیروگاه از سوی ایران سبب بروز تنش می شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، "سرگنی اشمانکو" رئیس شرکت "اتم استروی اکسپورت" که کار ساخت نیروگاه برق اتمی در بوشهر را برعهده دارد، در گفتگو با خبرگزاری نووستی اعلام نمود که سیاسی سازی بیش از حد مسئله ساخت نیروگاه اتمی بوشهر از سوی ایران، سبب بروز تنش در این باره می شود.

در هفته آینده، هیئتی از روسیه برای ادامه مذاکرات به تهران سفر می کند.

شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی ۱۰ پروژه همکاری با ایران را قطع کرد و درباره ۱۲ پروژه دیگر مورد به مورد تصمیم گیری می کند .

شنبه 19 اسفند ۱۳۸۵ (10 مارس 2007)

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) (خبرگزاری رویتر گزارش داد: این حکم شورای ۳۵ عضوی حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی روز پنجشنبه به دنبال تصویب قطعنامه‌ی تحریم ایران توسط شورای امنیت در ماه دسامبر که نقل و انتقال فن آوری یا کارشناس به ایران برای استفاده در تولید سوخت هسته‌پی را ممنوع ساخت، صادر شده است .

گروه عدم تعهد دعوت از جمهوری اسلامی ایران را به عنوان یک اقدام شفاف ساز و اعتمادساز از سوی مقامات ایرانی قلمداد کرد. این بازدید توسط رسانه‌های بین‌المللی پوشش وسیع داده شد. تصاویر مربوط به گزارش بازدید تروئیکای عدم تعهد در دسترس می‌باشد. با تشکر از آقای رییس»

«ایران باید در انتظار تحریم بیشتر اتحادیه اروپا باشد»

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۸۵ (۵ مارس ۲۰۰۷)

رادیو فردا: وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا روز دوشنبه پنجم ماه مارس در بیانیه‌ای گفتند در مقابل

اتحادیه اروپا می‌گوید ایران به علت سرپیچی از خواست شورای امنیت سازمان ملل متحد برای تعلیق

با این حال وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا همچنین تأکید کرده‌اند که درها به روی مذاکرات بیشتر بر

مقامات ایران از پذیرش این درخواست سرباز می زنند و می گویند برنامه هسته ای را برای دستیابی شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی در جلسه خود برای لغو کمک های آژانس به ایران که مورد ۲۲ پروژه از تعداد ۵۵ پروژه همکاری فنی آژانس با ایران، مشمول تحریم های شورای امنیت شده

ابهام در مورد برنامه اتمی ایران رفع نشده است' دوشنبه 14 اسفند ۱۳۸۵ (5 مارس 2007)

پی بی سی:مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی از ناتوانی در رفع ابهام در مورد برنامه های هسته ای ایران سخن گفته و یک گروه تحقیقاتی علیه حمله نظامی به ایران هشدار داده است.

برخی دیپلمات ها گفته اند که تدابیر قطعنامه تازه ممکن است شامل منع سفر برخی مقام های ایرانی و گسترش تحریم های کنونی در زمینه فناوری و مواد اتمی و موشکی باشد.

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

اصابت سه گلوله به نزدیکی محل برگزاری کنفرانس امنیتی بغداد / انفجار یک خودروی بمب گذاری شده در بغداد

شنبه 19 اسفند ۱۳۸۵ (10 مارس 2007)

سه گلوله خمپاره به نزدیکی مقر وزارت امور خارجه عراق - که هم اکنون کنفرانس منطقه ای و بین المللی حمایت از عراق در محل این وزارتخانه در حال برگزاری است- اصابت کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، امروز سه گلوله خمپاره به نزدیکی مقر وزارت امور خارجه عراق که هم اکنون کنفرانس منطقه ای و بین المللی حمایت از عراق در آن در حال برگزاری است اصابت کرد.

گروه شورشی «دولت اسلامی عراق» از طریق یک بیانیه و با انتشار عکس‌هایی از گروگانان مسوولیت گروگان‌گیری این 18 مقام رسمی عراق را بر عهده گرفت.»

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: پنجشنبه 17 اسفند

پنج شنبه 17 اسفند ۱۳۸۵ (8 مارس 2007)

پی پی سی: قطعی شدن نرخ صدتومان برای بنزین در سال آینده و در عین حال سهمیه بندی آن، پاسخ رییس جمهوری به انتقادات هاشمی رفسنجانی، اخبار تازه ای درباره پرونده هسته ای ایران، و اعلام سالانه ۴۷ هزار کشته در کشور به علت سوختگی از جمله گزارش های اصلی امروز صبح روزنامه های تهران است.

کیهان از قول محمدعلی حسینی با اعلام اینکه آمریکا با این اقدام از میزبانی سازمان ملل برای اعمال فشار به کشورهای مستقل استفاده سیاسی کرده است، نوشته این اولین بار نیست که آمریکا با دست زدن به اینگونه اقدامات، مانع اجرای وظایف و اعلام دیدگاه های اعضای سازمان ملل در اجلاس های برگزار شده از سوی نهادهای وابسته به آن سازمان می گردد.

بررسی روزنامه های صبح یکشنبه ایران

رادیو فردا: یکشنبه 13 اسفند ۱۳۸۵ (4 مارس 2007)

روزنامه **سرمایه**، در خواست انجمن دفاع از حقوق زندانیان برای توقف اجرای حکم متهمان پرونده بمب

به نوشته این روزنامه، هیات مدیره انجمن دفاع از حقوق زندانیان به دنبال صدور احکام اعدام متهمان

به گفته صالح نیکبخت، سخنگوی این انجمن، تنها تعدادی از متهمان دستگیر شده در اهواز عملیات

این هفته نامه می نویسد که در حالیکه هالیوود به دنبال خانم صدیق است، در تهران لزوما همه از موفقیت او استقبال نمی کنند. *یک خانم دیگر ایرانی که نامش در هفته نامه های امروز بریتانیا مطرح شده، مرجان ساتراپی مولف*

مرور روزنامه های تهران: دوازدهم اسفند
شنبه ۱۲ اسفند ۱۳۸۵ (۳ مارس ۲۰۰۷)

بی بی سی "روزنامه های اولین روز هفته تهران سخنان امام جمعه موقت تهران علیه پاکستان را با اهمیت دیده و همراه با اخباری درباره کنفرانس بغداد که با شرکت ایران و آمریکا و سوریه برپا می شود در صدر اخبار خود آورده اند.